INDICAÇÃO Nº 0107/15
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de
implantar sinalização horizontal e, onde se fizer necessário, sinalização vertical na confluência da Avenida
Campos Salles com Rua Paulista e na confluência da Rua Paulista com Rua Nove de Julho.

Lida na Sessão de 17/03/2015                              Despacho em 17/03/2015
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Anselmo Antônio Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

A  vereadora  que  esta  subscreve  vem,  respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam

tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de implantar sinalização horizontal e, onde se fizer necessário,

sinalização vertical na confluência da Avenida Campos Salles com Rua Paulista e na confluência da

Rua Paulista com Rua Nove de Julho.

JUSTIFICATIVA:

As  confluências  acima mencionadas  não  possuem sinalização  de  solo.  Sendo  assim,  solicito

urgentes providências a respeito.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 17 de março de 2015.

Márcia Regina Scalon Alves
Márcia do Branco - PSD - autora

                    INDICAÇÃO Nº 0107/15
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de
implantar sinalização horizontal e, onde se fizer necessário, sinalização vertical na confluência da Avenida
Campos Salles com Rua Paulista e na confluência da Rua Paulista com Rua Nove de Julho.

Lida na Sessão de 17/03/2015                              Despacho em 17/03/2015
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Anselmo Antônio Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

                    INDICAÇÃO Nº 0107/15
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de
implantar sinalização horizontal e, onde se fizer necessário, sinalização vertical na confluência da Avenida
Campos Salles com Rua Paulista e na confluência da Rua Paulista com Rua Nove de Julho.

Lida na Sessão de 17/03/2015                              Despacho em 17/03/2015
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Anselmo Antônio Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente